
WZP.271.1.96.2023.AS Płock, dnia 30.11.2023 roku

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:  Rozbiórka i budowa
budynku  komunalnego  nr  33  na  osiedlu  Miodowa  Jar  wraz  z  uzyskaniem
pozwolenia  na  użytkowanie  w  ramach  realizacji  zadania  ,,Rewitalizacja
budynków komunalnych na osiedlu Miodowa Jar - etap XI".

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia
11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze
zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły cztery oferty:

1. Konsorcjum:
1) BUILDING FOR BUSINESS Sp. z o.o., ul. Miszewska 11, 09-472 Słupno,
NIP 774 322 76 09
2) WOJCIECH ZIELONKA AEDILIS, ul. Młodzieży Polskiej 37, 62-200 Gniezno,
NIP 972 095 77 59
cena oferowana za całość zamówienia – 3 673 114,18 zł brutto,
gwarancja – 60 miesięcy

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „HEGOR” Sp. z o.o., ul. Gwardyjska
12, 96-500 Sochaczew, NIP 837 000 08 06
cena oferowana za całość zamówienia – 4 991 006,41 zł brutto,
gwarancja – 60 miesięcy

3.  Firma  Remontowo  Budowlana  JAR-CEZ,  ul.  Braci  Jeziorowskich  7/1,
09-407 Płock, NIP 774 284 86 34
cena oferowana za całość zamówienia – 2 587 680,00 zł brutto,
gwarancja – 60 miesięcy

4. BMB Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k., ul. Wyszyńskiego 5, 09-500 Gostynin,
NIP 774 322 17 59
cena oferowana za całość zamówienia – 3 500 00,00 zł brutto,
gwarancja – 60 miesięcy

Zamawiający  informuje,  iż  na  realizację  zamówienia  zamierza  przeznaczyć
2 300 000,00  zł brutto.

                                   Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
    Magdalena Kucharska

       Dyrektor 
        Wydziału Zamówień Publicznych

    




